
Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 140 m2, pow. działki: 394 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 220 000 zł

Zanim zadzwonisz albo wyślesz zapytanie przeczytaj proszę opis oferty.

Przedmiotem oferty jest inwestycja w zakup domu wolnostojącego w atrakcyjnej dzielnicy Szczecina z dożywotnią
służebnością mieszkania obecnego właściciela w całym domu.
Właściciel proponuje bardzo okazyjną cenę w zamian za możliwość dożywotniego wyłącznego zamieszkiwania w
całej nieruchomości.

Na działce jest możliwość wykonania dobudówki do istniejącego domu. Oczywiście wymaga to nakładów
finansowych ale wykonanie dobudówki pozwala nabywcy na zamieszkiwanie lub wynajęcie powstałego w ten
sposób mieszkania. Obecny właściciel godzi się również na zagospodarowanie pokaźnego
kilkudziesięciometrowego garażu. Jeżeli warunki zabudowy pozwolą, jest możliwość wykonania dobudówki nad
garażem i ewentualnie zmiana przeznaczenia garażu na pomieszczenia mieszkalne.

Nieruchomość ma duży potencjał inwestycyjny. Stanowi doskonałą lokatę kapitału.
Zamiast inwestować w różnego rodzaju fundusze emerytalne lepiej kupić nieruchomość, już teraz wartą ponad
dwa razy więcej. W przyszłości Twoje dziecko będzie miało doskonały start i nieruchomość wartą o wiele wiele
więcej.
Jeżeli po zakupie zmienisz plany, taką nieruchomość można również sprzedać z zachowaniem tych samych
warunków służebności.

OPIS DOMU (część nie do zamieszkania)
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Dom wolnostojący usytuowany jest przy spokojnej ulicy na Gumieńcach. Solidne przedwojenne budownictwo oraz
późniejsza renowacja - w efekcie właściciel uzyskał klasyczną, ładną bryłę oraz funkcjonalne wnętrze bez skosów.
Całość bardzo zadbana, jednakże wymaga odświeżenia i dopasowania do aktualnych trendów. Pierwszy poziom
to dwa pokoje, wygodna kuchnia oraz łazienka, natomiast drugi poziom można zaaranżować w ten sam sposób,
aktualnie zajmują go dwa przestronne pokoje. Układ pozwala na wyodrębnienie dwóch niezależnych mieszkań z
osobnym wejściem.
Bezpośrednio do budynku przylega ponad 30-metrowy garaż z bramą od strony ulicy.

Nasza propozycja może być świetną lokatą kapitału, a jej szczegóły z przyjemnością przedstawię osobom
zainteresowanym.
Oferta na wyłączność!

Najczęściej zadawane pytania i gotowe odpowiedzi:
Czy po zakupie będę miał pełną własność?
Tak, po zakupie stajesz się właścicielem nieruchomości w 100%. Poprzedni właściciel ma tylko prawo dożywotnio
mieszkać w domu.

Czy ponoszę koszty związane z utrzymaniem domu?
Nie. W akcie notarialnym właściciel zobowiąże się do ponoszenia wszelkich opłat związanych z domem: prąd,
woda, gaz, podatek od nieruchomości.

Czy muszę płacić coś właścicielowi?
Nie. Właściciel ma prawo do bezpłatnego mieszkania w domu.

Czy jest możliwość zamieszkania na pierwszym piętrze ?
Nie ma takiej możliwości. Można mieszkać w dobudówce i zagospodarować garaż.

Czy jest możliwość płacenia w ratach?
Nie ma takiej możliwości. Cena dlatego jest atrakcyjna bo właściciel potrzebuje całą kwotę.

Czy jak zmienię zdanie np. po 3 latach czy mogę sprzedać dom?
Tak. Nieruchomość możesz sprzedać w każdym czasie za cenę przez ciebie ustaloną. Warunkiem jest utrzymanie
warunków służebności na niezmienionych zasadach chyba, że były właściciel zgodzi się na zmianę. Dom możesz
również darować, zamienić.

Czy można pominąć biuro nieruchomości?
Nie można pominąć, gdyż właściciel życzy sobie kompleksowej obsługi biura i chce czuć się komfortowo i
bezpiecznie.
W związku z czym bardzo prosimy uszanować wolę właściciela i nie składać mu niezapowiedzianych wizyt.

Czy płacę prowizję dla Biura Nieruchomości?
Nie płacisz dodatkowej prowizji. Wynagrodzenie biura pokrywa sprzedający.

Oferta na wyłączność!
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Symbol INW27935 Symbol SWO 376314

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 220 000,00 PLN Cena w EURO 51 700,00 €

Cena w USD 56 254,00 $ Cena za m2 1 909,09 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Powierzchnia całkowita 140,00 m²

Powierzchnia działki 394,00 m² Powierzchnia użytkowa 140,00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1936 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. PALIWA STAŁE, PIEC
GAZOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj okien PCV

Rodzaj ogrodzenia JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Nr Licencji 147

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


